MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUSFREDRICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 009/2024 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DOS

HORÁRIOS DE SORTEIO DOS PONTOS E PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

REFERENTE AO EDITAL N° 001/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 21,

juntamente com a Comissão Organizadora, designada pela Portaria Eletrônica Nº 001 (de 3 de

janeiro de 2024), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº

8.745/93, FAZ SABER, aos interessados, o resultado dos recursos e a homologação das

inscrições, bem como divulgação dos horários de sorteio dos pontos e da prova de

desempenho didático referente ao edital N° 001/2024:

I. Resultado dos recursos referentes à lista preliminar de inscritos

Não houveram recursos

II. Inscrições homologadas, datas e horários de sorteio dos pontos e prova didática

Área: Ciência da Computação

Inscrição Nome do candidato Sorteio Prova

87823 Leandro Rosniak Tibola 15/02/24 – 13:30 16/02/24 – 13:30

Área: Medicina Veterinária: Parasitologia

Inscrição Nome do candidato Sorteio Prova

87840 Ana Paula Gnocato Mortari 15/02/24 – 08:00 16/02/24 – 08:00

87841 Eduarda Pautes Damian 15/02/24 – 08:40 16/02/24 – 08:40

87832 Gisele Vaz Aguirre Samoel 15/02/24 – 09:20 16/02/24 – 09:20

87833 Jefferson da Silva Pires 15/02/24 – 10:00 16/02/24 – 10:00

87830 Tanize Angonesi de Castro 15/02/24 – 10:40 16/02/24 – 10:40

87698 Vanessa Bayer da Rosa 15/02/24 – 11:20 16/02/24 – 11:20

Frederico Westphalen, 1º de fevereiro de 2024.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW